

SETOM

16 SEP. 2019

ARRIVEE
Facture (Service)

Numéro	9970060830
Date	11.09.2019
N° de client	74001792
Votre référence	2019-579
Date	11.09.2019
Référence	2970067322
N° commande	83157169 / ZKKD
Date commande	07.08.2019
Responsable	M. J. Lelu
Téléphone:	+33 169578637
Fax:	+33 169578638
E-Mail	jerome.lelu@bomag.com
Commercial	Direction Direction
Date de réparation	07.08.2019
V.TVA-IDNO.	FR99999999998
N.TVA-IDNO.	FR60622002913

 SYND.MIXTE ETUDE TRAIT. ORDURES
 MENAGERE
 VOIE COMMUNALE 6 - LD SAINT
 LAURENT
 27930 GUICHAINVILLE

Adresse livraison

 SYND.MIXTE ETUDE TRAIT. ORDURES
 MENAGERE
 ECOPARC DE MERCEY
 D64
 27950 LA CHAPELLE REANVILLE

Conditions de paiement:

45 jours - Fin de mois

INTERVENTION SUR VOTRE BC 972 RB2

N° 101 570 82 1025

DEVIS 13700065496 - A 18109 HEURES, LES 27-28/08/2019, ENTRETIEN DE TYPE 1000 HEURES ET REMPLACEMENT DE 17 RACLOIRS. VIDANGE MOTEUR ET REDUCTEURS DE ROUES, REMPLACEMENT DE LA FILTRATION, KLAXONS AVANT ET COURROIES. CONTROLE DE LA CLIMATISATION.

Pos.	Article Désignation	Quantité UQ	OP	Prix unitaire	Remise %	Prix total en EUR
	N° de série: 101570821025 BC 972 RB-2 (T48,Y10,K19,E36,XY)					
	M-Type: BC 972 RB-2					
10 00000034	M/O Environnement	11 H		76,00 EUR		836,00
20 00000030	Kilométrage	294 PCE		1,50 EUR		441,00
30 00000020	Temps de route	9 H		60,00 EUR		540,00
40 08752210	Rondelle tendeuse F1	34 PCE		3,10 EUR	10,000	94,86

SYND.MIXTE ETUDE TRAIT. ORDURES MENAGERE
 VOIE COMMUNALE 6 - LD SAINT LAURENT
 27930 GUICHAINVILLE

Numéro
 Date

9970060830
 11.09.2019

Pos.	Article Désignation	Quantité UQ	OP	Prix unitaire	Remise %	Prix total en EUR
50	07152053 Vis à tête hexagonale F1	34	PCE	9,70 EUR	10,000	296,82
60	57340103 Plaque taraudée F1	17	PCE	56,80 EUR	20,000	772,48
70	57003452 Racleur F1	17	PCE	211,00 EUR	20,000	2.869,60
80	00992006 Huile pour moteur 20l F3	3	PCE	99,60 EUR	10,000	268,92
90	00994008 Liquide de refroidissement 20l F3	1	PCE	118,00 EUR	10,000	106,20
100	00993009 Huile hydraulique 20l F3	1	PCE	86,60 EUR	10,000	77,94
110	00992507 Huile pour transmission 20l F3	4	PCE	128,00 EUR	10,000	460,80
120	05552404 Collier pour tuyau F1	2	PCE	3,50 EUR	10,000	6,30
130	05726637 Klaxon F1	1	PCE	182,00 EUR	10,000	163,80
140	05726638 Klaxon F1	1	PCE	163,00 EUR	10,000	146,70
150	07993901 Interrupteur de pression différentielle F1	2	PCE	204,00 EUR	10,000	367,20
160	00664015 Tuyau F1	5	M	11,40 EUR	10,000	51,30
170	77057082 SW1-Service kit 1000h F5	1	PCE	1.822,00 EUR		1.822,00
180	00000041 hébergement	1	PCE	130,00 EUR		130,00
190	00000014 Traitement des déchets	1	PCE	15,00 EUR		15,00

Total HT						9.466,92
TVA		20,00 %		9.466,92 EUR		1.893,38
Total						11.360,30

Échéance: 15.11.2019

Escompte accordé pour paiement anticipé: 0,2% par mois / Penalité pour retard de paiement: (Taux BCE + 10%)/12 par mois.

Tout retard de paiement par le Client entraîne de plein droit, sans qu'une mise en demeure ne soit nécessaire, l'exigibilité, dès le jour suivant la date de règlement figurant sur la facture, de pénalités de retard calculées au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage, ainsi que d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement montant de 40 euros.